ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2016 г. N 1201

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 7 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

АНТИМОНОПОЛЬНЫМ ОРГАНОМ

СОГЛАСИЯ НА ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ

КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 7 Правил предоставления антимонопольным органом согласия на

изменение условий концессионного соглашения, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 24 апреля 2014 г.

N 368 "Об утверждении Правил предоставления антимонопольным органом

согласия на изменение условий концессионного соглашения" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 18, ст. 2209), дополнить

словами "(при наличии печати)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

consultantplus://offline/ref=DA72E5C584E862B6A5B9EC0F58716DB23B5B544D6D9A2B1BB9EF508E99D3325FCEE83CF9F530C4A24Aj9J